ZASTOSOWANIE
ZESTAWIENIE TYPÓW
MONTAŻ I PODŁĄCZENIE
ESTF / ETF1/2 / ETM 1/2
ZANURZENIOWY CZUJNIK / PRZETWORNIK TEMPERATURY
Seria zanurzeniowych czujników do pomiaru temperatury mediów
płynnych i gazowych do instalacji klimatyzacji i wentylacji
w dwóch różnych typach:

DANE TECHNICZNE
Wymiary w mm:
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Przy zamówieniu należy wyspecyfikować długość sondy (dla ESTF dodatkowo yp przewodu) oraz typ
elementu pomiarowego np:
ESTF - 50 - PCV - PT100
ESTF - 100 - Silikon - NTC1.8k
ETF1 - 150  - PT1000
ETF2 - 200  - Ni1000
ETM1 - 300  - U
    |     |   |
  typ          długość   typ
czujnika  sondy   wyjścia
ETM1/2 (nr kat. S1063)
WYJŚCIE NAPIĘCIOWE/PRĄDOWE
24VDC
TB1 -50..+50°C
TB3 0..100°C
TB2 0..+50°C
TB11 0..+150°C
inne zakresy na zamówinie
Pt100 (klasa dokładności B)
napięciowe 0..10V lub prądowe
4..20mA
ok. 1 mA
2x1,5 mm2
2-przewodowe lub 3-przewodowe
IP65
-30..+70 °C
->/=100MOhm przy 20°C (500 VDC)
poliamid, biały M16x1,5
-
(ETF1) mosiądz
(ETF2) stal szlachetna V4A, 1.4571,
długość: 50-300 mm
G1/2
73/23/EEC
89/336/EEC
ESTF (nr kat. S1005)
WYJŚCIE REZYSTANCYJNE
-
-35..+105°C (PVC)
-50..+180°C (Silikon)
opcjonalne - na zapytanie
zgodnie z zestawieniem na str. 1
rezystancyjne PT, NTC zależne
od typu termistora
ok. 2 mA
2x1,5 mm2
2-przewodowe (opcjonalnie 3- lub
4-przewodowe)
IP54
-
-
-
PVC/Silikon 1,5 m
stal szlachetna 1.4571
50/100 mm
G1/2
73/23/EEC